[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 августа 2022 г.                                                                                № 69

О внесении изменений в постановление

главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

от 26.12.2011 № 111 «О комиссии при
главе муниципального образования,
председателе Рязанской городской Думы
по формированию и подготовке резерва
управленческих кадров муниципального
образования - город Рязань»
В связи с организационными мероприятиями и кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в состав комиссии при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования - город Рязань, утвержденный постановлением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 26.12.2011 № 111, следующие изменения:
1) включить следующих лиц:

Панфилова Татьяна Николаевна - глава муниципального образования, председатель Рязанской городской Думы (председатель комиссии);

Курючина Олеся Григорьевна - заместитель начальника управления правового обеспечения и кадровой работы Рязанской городской Думы - начальник отдела кадровой работы и противодействия коррупции (секретарь комиссии);

Дроздова Галина Анатольевна - начальник управления государственной службы, кадровой политики и наград аппарата Правительства Рязанской области (по согласованию);

Кучин Игорь Михайлович - заместитель директора по содействию занятости государственного казенного учреждения Центр занятости населения Рязанской области (по согласованию);

Сорокина Ольга Ивановна - начальник управления правового обеспечения и кадровой работы Рязанской городской Думы;
2) исключить Рокотянскую Ю.В., Посельского А.А., Карташова С.А., Хрущеву Н.А., Захарову Л.В.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости» и разместить на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы                                            Т.Н. Панфилова